
 
 

LLISTAT ALUMNES I PROFESSORS TUTORS 2023/2024 

GRUPS 
ADE 

PROFESSORAT TUTOR ALUMNAT TUTOR 

A1/F1 
Pilar Aparicio Chueca 
pilaraparicio@ub.edu 

Daniel Quiñones Quiñones 
dquinoqu12@alumnes.ub.edu  

A2/F2 
Ana Núñez Carballosa 
ana.nunez@ub.edu 

 
Angie Lopez Barahona 

alopezba117@alumnes.ub.edu 
 
 

A3/F3 

 
Miquel Juan Ferrer 

mjuan@ub.edu 
 

Alberto Ayala Ferrer 
aayalafe74@alumnes.ub.edu  

A4/F4 
Roman Adillón Boladeres 

adillon@ub.edu 
 

Joan Crespo Monsonis 
jcrespmo53@alumnes.ub.edu 

A6/F6 
Teresa Solanelles Batlle 
mtsolanelles@ub.edu 

Marta Urquiz Miró 
murquimi7@alumnes.ub.edu  

 

D1/D2 
Oriol Roch Casellas 

oroch@ub.edu 
 

Alba Garcia Lopez 
agarcilo215@alumnes.ub.edu 

 

B1/G1 
Gloria Rubert Adelantado 

gloriarubert@ub.edu  
Marina Flores López 

mflorelo9@alumnes.ub.edu  

B2/G2 

Pilar Saldaña Gonzalvo 
pilarsaldana@ub.edu 

 
 

Aina Nolla Racionero 
anollara7@alumnes.ub.edu 

 

B3/G3 
Anna Castañer Garriga  

acastaner@ub.edu  
Mireia Serrano Sansa  

mserrasa1602@alumnes.ub.edu   

B4/G4 
Jaime Pellisé Capell 

jpellise@ub.edu  

Nuria Chies Moreno 
nchiesmo7@alumnes.ub.edu 

 

C1/H1 
Daniel Bergadà Gómez 

dbergada@ub.edu 

 
Miriam Pose Santos 

mposesan18@alumnes.ub.edu 
 

C2/H2 
Mar Joanpere Foraster  
mar.joanpere@ub.edu  

Gerald Vasquez Reyes  
gmasqure8@alumnes.ub.edu  
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LLISTAT ALUMNES I PROFESSORS TUTORS 2023/2024 

 

 

 

 

GRUPS 
ECO 

PROFESSORAT TUTOR ALUMNAT TUTOR 

A1/F1 
Mª Àngels Pons Cardell 

mapons@ub.edu 

Xavier Navarro Gallego 
xnavarga48.@alumnes.ub.edu   

 

A2/F2 
Mercè Boncompte Pons 
mboncompte@ub.edu 

Aya el Abbassi Broussalen 
Aelabbbo7@alumnes.ub.edu  

 

B1/G1 
Ana Mª González Navarro 

ana.gonzalez@ub.edu 

Guillem Blasco Ladrón 
gblascla7@alumnes.ub.edu 

 

B2/G2 
Francisco José Ortí Celma 

forti@ub.edu  

Raúl Sus Nevado 
rsusneva32@alumnes.ub.edu 

 
 

C1/H1 
Beatriz Ortega Portela 
beatrizortega@ub.edu 

Anna Marsal Iglesias 
amarsaig28@alumnes.ub.edu 

 

GRUP 
GEI 

PROFESSORAT TUTOR ALUMNAT TUTOR 

A1/F1 
Jordi Morrós Ribera 

jmorros@ub.edu 

 
Aroa Campos Expósito 

acampoex19@alumnes.ub.edu 
 
 

GRUP 
EST 

PROFESSORAT TUTOR ALUMNAT TUTOR 

A1/F1 

Ernest Pons Fanals 
epons@ub.edu 

Lourdes Rodero de Lamo 
lourdes.rodero@upc.es  

 
 

 
lourdes.rodero@ub.edu 

 

Ye Wenjia 
wyeyexxx22@alumnes.ub.edu 

 

GRUP 
SOCIO 

PROFESSORAT TUTOR ALUMNAT TUTOR 

A1/F1 
Montserrat Ferràs Múrcia 

mferras@ub.edu 

 
Paula Casquero Begara  

pcasqube86@alumnes.ub.edu 
Eman Acharki Azzarfan 

eacharaz27@alumnes.ub.edu  

 

C1/H1 

 
Jesús Matamala Bacardit 

matamala@ub.edu 
Cristina López Villanueva (ADE+SOC)  

clopez@ub.edu  
 

 
Carles Herguidó López 

chergulo20@alumnes.ub.edu 
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